
ZARZĄDZENIE  NR  22/08
                                             Wójta Gminy Somianka
                                             z  dnia 16 maja 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Somianka na 2008 rok.

       Na podstawie art.186 ust.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.z 2005 r nr 249,poz.2104 ze zm./oraz uchwały Rady Gminy Somianka 
Nr XIV/67/07 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008
zarządza się co następuje:

                                                               §1
Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu na 2008 rok w podziale na 
jednostki organizacyjne w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie na 2008 rok.

                                                               §2
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Urzędu Gminy w związku z 
wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą  Nr XV/72/08 Rady Gminy Somianka z dnia 8 lutego 2008 roku,
-zarządzeniem  Nr 9/08 Wójta Gminy w Somiance  dnia 20 lutego 2008 roku,
-zarządzeniem  Nr 12/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 29 lutego 2008 roku,
-uchwałą Nr XVI/78/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku,
-zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku,
-uchwałą Nr XVII/91/08 Rady Gminy Somianka z dnia 30 kwietnia 2008 roku  
  oraz   uchwałą nr XVI/85/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku 
   w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Adm.szkół. 
                                                                                -  zgodnie z załącznikiem Nr 1.
                                                            §3
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-zarządzeniem Nr12/08  Wójta Gminy w Somiance z dnia 29 lutego 2008 roku,
-zarządzeniem Nr 15/08  Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku
                                                                                   -zgodnie z załącznikiem Nr 2.

                                                            §4
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Zespołu Szkół w Somiance
w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą nr XVI/78/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku,
-zarządzeniem nr 15/08  Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku
                                                                                -zgodnie z załącznikiem Nr 3.
                                                           
                                                             §5
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Zespołu Szkół w Woli Mystkowskiej
w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
- uchwałą Nr XVI/78/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku
                                                                                  -zgodnie z załącznikiem Nr 4.

                                                            §6

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Kręgach
w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą Nr XVI/78/08  Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku
                                                                                 -zgodnie z załącznikiem Nr 5.



                                                            §7

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Jackowie Górnym w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą Nr XVI/78/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku,
-zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku
                                                                                -zgodnie z załącznikiem Nr 6.

                                                           §8

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Nowych Wypychach w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą Nr XVI/78/08 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku
                                                                                -zgodnie z załącznikiem Nr 7.

                                                          §9

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Publicznej szkoły Podstawowej
w Ulasku w związku z wprowadzeniem zmian w budżecie:
-uchwałą  Nr XVI/78/08  Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2008 roku,
-zarządzeniem nr 15/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku
                                                                             -zgodnie z załącznikiem Nr 8.

                                                        §10

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dla Gminnego Zespołu Obsługi
Ekonomiczno Administr.Szkół w Somiance w związku z wprowadzeniem zmian
w budżecie:
-zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 31 marca 2008 roku,
   oraz uchwałą Nr XVI/85/08 Rady Gminy Somianka w sprawie likwidacji Gminnego
    Zespołu Obsługi Ekonom.Adm.Szkół
                                                                              -zgodnie z załącznikiem Nr 9.

                                                         §11

Dokonuje się zmian w w układzie wykonawczym Zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w związku z wprowadzeniem
zmian w budżecie;
-zarządzeniem Nr 12/08 Wójta Gminy w Somiance z dnia 29 lutego 2008 roku
                                                                             -zgodnie z załącznikiem Nr 10.

                                                          §12

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi.

                                                          §13

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

                                                                                                             WÓJT

                                                                                                    Andrzej Żołyński

                                                            



                                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                                              do Zarządzenia Nr 22./08
                                                                                              Wójta Gminy w Somiance
                                                                                               z dnia 16 maja 2008 roku
URZĄD  GMINY

1.Zwiększenia w planie dochodów i wydatków na 2008 rok.
   -dochody o kwotę 1.618.316 zł   do  kwoty 13.619.588 zł.
   -wydatki o kwotę  2.676.349 zł   do kwoty  6.615.566 zł.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § TREŚC DOCHODY WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo        85.000
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
       85.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

       85.000

600 Transport i łączność      893.156     1.424.156
  60014 Drogi publiczne powiatowe       33.156        229.156

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumienia (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

      33.156

4300 Zakup usług pozostałych          33.156
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jed.samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

       196.000

 60016 Drogi publiczne gminne   860.000      1.195.000
4300 Zakup usług pozostałych         100.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           1.095.
000

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji 
gmin,powiatów,samorządów 
województw pozyskane z innych 
żródeł

   260.000

6300 Wpływy z tyt.pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

   600.000

700 Gospodarka mieszkaniowa       20.000
70095 Pozostała działalność       20.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

      20.000

710 Działalność usługowa         15.000



71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

        15.000

4300 Zakup usług pozostałych          15.000
750 Administracja publiczna          70.000

75023 Urzędy gmin          70.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         70.000

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

           -144              -144

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

            -144              -144

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej,oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

           -144

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             -122
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               -19
4120 Składki na Fundusz Pracy                 -3

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

         40.000

75412 Ochotnicze straże pożarne          40.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         40.000

756 Dochody od osób prawnych,od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

  100.000

75615 Wpływy z podatku 
rolnego,podatku leśnego
 ,podatku od czynności 
cywilnoprawnych,podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych

     30.000

0310 Podatek od nieruchomości       30.000
75616 Wpływy z podatku 

rolnego,podatku leśnego,podatku 
od spadków i darowizn,podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

     70.000

0310 Podatek od nieruchomości      70.000
758 Różne rozliczenia     224.504

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

    224.504

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa    224.504



  801 Oświata i wychowanie    280.000     768.737
80101 Szkoły podstawowe    180.000      430.000

6300 Wpływy z tyt.pomocy finansowej 
udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

  180.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

    430.000

80104 Przedszkola 100.000      200.000
6300 Wpływy z tyt.pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinanansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

      200.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół       138.737
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           2.560
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         15.103
4300 Zakup usług pozostałych       121.074

852 Pomoc społeczna      70.800   
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

     60.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej,oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

      60.000

 85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

       -1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

       -1.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

        9.000

2010 Dotacje celowe otrzymane  z 
budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

        4.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z 



budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

         5.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej          2.800
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin

         2.800

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

       50.000 191.600

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód         50.000

     
151.600

6300 Wpływy z tyt.pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

        50.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 151.600

90015 Oświetlenie ulic 40.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 62.000

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i 
kluby

62.000

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinanansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

62.000

Razem 1.618.316 2.676.349
2.PRZENIESIENIA  W  PLANIE 
   WYDATKÓW 

 Dzia
ł

Rozdz.   §   treść Zmniejszenia Zwiększenia

  600 Transport i łączność   13.014   13.014
60016 Drogi publiczne gminne   13.014   13.014

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10.000
4300 Zakup usług pozostałych   13.014
4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych    3.014
   750 Administracja publiczna    9.270    9.270

75023 Urzędy gmin    6.000    6.000
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

   6.000

4300 Zakup usług pozostałych    6.000
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
   2.070  2.070

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.070
4300 Zakup usług pozostałych 2.070



75095 Pozostała działalność   1.200 1.200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.200

   754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

  1.000   1.000

75412 Ochotnicze straże pożarne   1.000   1.000
4270 Zakup usług remontowych   1.000
4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami służby 
cywilnej

  1.000

   852 Pomoc społeczna   4.000
85219 Ośrodki pomocy społecznej   4.000

4430 Różne opłaty i składki   4.000
  758 Różne rozliczenia  4.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe  4.000
4810 Rezerwy  4.000

 razem 27.284  27.284

                                                                                                                   WÓJT

                                                                                                             Andrzej  Żołyński



                                                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                       Wójta Gminy w   Somiance
                                                                                                        z dnia 16 maja 2008 r.

GMINNY  OŚRODEK  POMOCY  SPOŁECZNEJ

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 70.800 zł. do kwoty 2.283.000 zł.

                                                                                                      
Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

852 Pomoc społeczna 70.800

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

60.000

3110 Świadczenia społeczne 60.000

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

-1.000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne -1.000

85214 Zasiłki  i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

9.000

3110 Świadczenia społeczne 9.000

85219 Ośrodki  pomocy społecznej 2.800

4010 Wynagrodzenia  osobowe 
pracowników

2.800

       razem 70.800

                                                                                                                  Wójt

                                                                                                              Andrzej Żołyński



                                                                                                     Załącznik Nr 3
                                                                                                     do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                     Wójta Gminy Somianka
                                                                                                      z dnia  16maja 2008 
ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W  SOMIANCE

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  64.206 zł. do kwoty 1.649.420 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie     64.206

80101 Szkoły podstawowe     20.768

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

      1.579

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

    16.085

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne      2.674

4120 Składki na Fundusz Pracy         430

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

      3011

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

        116

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

     2.497

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         388

4120 Składki na Fundusz Pracy           10

80110 Gimnazja    40.427

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

     2.516

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

    31.959

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       5.158

4120 Składki na Fundusz Pracy          794

Razem     64.206



2.Przeniesienia w planie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ zmniejszenia zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 2.585   2.585

80101 Szkoły podstawowe 1.095   1.095

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.095

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.095

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

     10       10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       10

80110 Gimnazja  1.480   1.480

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.480

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.480

Razem  2.585   2.585

                                                                                                         Wójt

                                                                                             Andrzej Żołyński



                                                                                                          Załącznik Nr 4
                                                                                                          do Zarządzenia Nr 22/08 
                                                                                                          Wójta Gminy w Somiance 
                                                                                                           z dnia 16 maja 2008 roku 

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W  WOLI  MYSTKOWSKIEJ  

Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  49.780 zł. do kwoty 1.327.957 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie    49.780

80101 Szkoły podstawowe    22.846

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

     1.417

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

   18.270

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne      2.677

4120 Składki na Fundusz Pracy         482

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

     2.461

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

         160

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      1.932

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          318

4120 Składki na Fundusz Pracy            51

80110 Gimnazja     24.473

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

      1.584

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

    19.241

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       3.142

4120 Składki na Fundusz Pracy          506

Razem     49.780

                                                                                                              WÓJT

                                                                                                    Andrzej Żołyński



                                                                                                     Załącznik Nr 5
                                                                                                     do Zarządzenia  Nr 22/08
                                                                                                     Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                      z dnia 16 maja 2008 r.

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  KRĘGACH 

Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 26.363 zł. do kwoty  628.489 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie       26.363

80101 Szkoły podstawowe       24.034

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

        1.489

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

       19.124

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne         2.947

4120 Składki na Fundusz Pracy            474

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

        2.329

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

          160

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      1.819

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          301

4120 Składki na Fundusz Pracy            49

Razem       26.363

                                                                                                        Wójt

                                                                                                 Andrzej  Żołyński



                                                                                                  Załącznik Nr 6
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 22./08
                                                                                                 Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                  z dnia 16 maja 2008 roku

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  JACKOWIE  GÓRNYM 

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  31.876 zł do kwoty  680.479 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie         31.876

80101 Szkoły podstawowe         28.967

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

          1.721

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

        23.033

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne           3.629

4120 Składki na Fundusz Pracy              584

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

           2.909

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

              160

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

           2.312

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               376

4120 Składki na Fundusz Pracy                 61

Razem          31.876

2.Przeniesienia w planie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ zmniejszenia zwiększenia

801 Oświata i wychowanie        35    35

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych        35    35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        35

Razem        35   35

                                                                                                                                  Wójt

                                                                                                                     Andrzej Żołyński



                                                                                                 Załącznik Nr 7
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                 Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                  z dnia 16 maja 2008 roku

PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  NOWYCH  WYPYCHACH

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 27.330 zł. do kwoty 635.409 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie        27.330

80101 Szkoły podstawowe        24.149

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

         1.441

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

       19.300

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne           2.935

4120 Składki na Fundusz Pracy              473

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

          3.181

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

             152

4010 Wynagrodzeniai osobowe 
pracowników

          2.647

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              329

4120 Składki na Fundusz Pracy                53

Razem         27.330

                                                                                                                Wójt

                                                                                                   Andrzej  Żołyński

                                                                                                Załącznik Nr 8
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                 Wójta Gminy w Somiance



                                                                                                  z dnia 16 maja 2008 roku
PUBLICZNA  SZKOŁA  PODSTAWOWA  W  ULASKU

1.Zwiększenia w planie wydatków o kwotę  24.949 zł. do kwoty  602.933 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ WYDATKI

801 Oświata i wychowanie       24.949

80101 Szkoły podstawowe       21.940

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

       1.353

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      17.292

4100 Składki na ubezpieczenia społeczne        2.838

4120 Składki na Fundusz Pracy            457

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

        3.009

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

           152

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

        2.393

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            388

4120 Składki na Fundusz Pracy              76

Razem       24.949

2.Przeniesienia w planie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ zmniejszenia zwiększenia

801 Oświata i wychowanie       600    600

80101 Szkoły podstawowe       405    405

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    405

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        405

80103 Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych        195    195

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    195

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        195

Razem        600    600

                                                                                                               Wójt

                                                                                                       Andrzej  Żołyński

                                                                                                    Załącznik Nr.9
                                                                                                    do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                    Wójta Gminy w Somiance



                                                                                                    z dnia 16 maja 2008 roku

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI  EKONOM.ADMINISTR.SZKÓŁ  W  SOMIANCE

1.Zmniejszenia w planie wydatków o kwotę   138.737 do kwoty  242.777 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ

WYDATKI
zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie - 138.737

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 138.737

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -    2.560

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -   15.103

4300 Zakup usług pozostałych - 121.074
razem - 138.737

2.Przeniesienia w planie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ zmniejszenia zwiększenia

801 Oświata i wychowanie       6.000    6.000

80114 Zespoły obsługi ekonom-
administracyjnej szkól

      6.000    6.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

      3.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          686

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2.314

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6.000

Razem        6000    6000

                                                                                                         Wójt

                                                                                             Andrzej Żołyński

                                                                                                 Załącznik Nr 10
                                                                                                do Zarządzenia Nr 22/08
                                                                                                Wójta Gminy w Somiance
                                                                                                z dnia  16 maja 2008 roku



PLAN  ZADAŃ  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków   o kwotę  62.856  zł. do kwoty  2.008.626 zł.

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział §
TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

-144  -144

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli i 
ochrony prawa

-144 -144

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej,oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

-144

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   -122

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    -19

4120 Składki na Fundusz Pracy    -3

852 Pomoc społeczna   63.000   63.000

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  60.000 60.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej,oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

   60.000

3110 Świadczenia społeczne   60.000

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

-1.000 -1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej,oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

-1.000

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne -1.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

4.000 4.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej,oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

4.000



3110 Świadczenia społeczne 4.000

    razem  62.856 62.856

                                                                                                            Wójt

                                                                                                    Andrzej  Żołyński


